令和 3 年 8 月２６日

保護者各位

丸子北中学校長 今田 利弘

生徒のワクチン接種における出席停止について

 保護者の皆様方におかれましては、日頃より本校の教育活動に対し、御理解・御協力頂き

誠にありがとうございます。

 さて、上田市では新型コロナウイルス感染予防のアクチン接種が進み、今後生徒へのワク

チン接種が行われるようになるかと思います。平日のワクチン接種、または、ワクチン接種

による副反応で発熱または体調不良になった場合には、学校は欠席扱いにはなりませんの

でご承知おきください。ワクチン接種が平日（学校の登校日）になった場合、ワクチン接種

後に副反応で発熱や体調不良があった場合は学校までご連絡ください。

 ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。

問い合わせ

丸子北中学校

 教頭 倉石 和洋

TEL：0268-42-2445